

แบบสรุปงานก่อสร้างงานชลประทาน

หน่วยงาน
โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสงโน้สภพระ
ร่องระบายน้ำแบบปิด ธนาการน้ำใต้ดิน
บ้านโคกสูง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองแสงโน้สภพระ อำเภอบัวลาย จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล
วันที่ 03 กรกฎาคม 2562
27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าวัสดุต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ร่องระบายน้ำแบบปิด								
2	1.1 ร่องระบายน้ำขนาด 0.30 x 0.50 ม. งานบ่อพัก	108.00	ม.	141.14	15,243.12	1.3375	188.77	20,387.67	
3	2.1 บ่อพักแบบ A ขนาด 1.0 x 1.5 x 3.0 ม. 2.2 บ่อพักแบบ B ขนาด 1.0 x 1.5 x 3.0 ม. งานท่อระบายน้ำ คล.	2.00 1.00	บ่อ บ่อ	3,833.06 6,227.09	7,666.12 6,227.09	1.3375 1.3375	5,126.72 8,328.73	10,253.44 8,328.73	
4	3.1 ท่อระบายน้ำ คล. ขนาด Ø 0.30 ม. 3.2 ท่อระบายน้ำ คล. ขนาด Ø 0.40 ม. งานคูฝังท่อคอนกรีต	21.00 6.00	ม. ม.	625.80 949.66	13,141.80 5,697.93	1.3375 1.3375	837.01 1,270.16	17,577.16 7,620.98	
5	4.1 รื้อผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม. งานเทคอนกรีตผิวทาง	5.60	ตร.ม.	122.56	686.34	1.3375	163.92	917.97	
	5.1 เทคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	5.60	ตร.ม.	393.11	2,201.42	1.3375	525.78	2,944.39	
				50,863.81				68,030.35	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				68,000.00	

ตัวอักษร (-หากมีเปลี่ยนแปลงตาม-)

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางประสิทธิ์ สารสูงเนิน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิชาติ ราชหนู

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง